60% a 79% - Meta
cumprida parcialmente
Menor ou igual a 59% -

Meta descumprida

 

                     
 
 
F. FORMA DE EXECUÇÃO DAS AÇÕES E DE CUMPRIMENTO DAS METAS

O “Circuito de Corridas Corporativas da Bahia V 2025” pretende atender aproximadamente 12.500 (doze mil e quinhentos) par

tendo um total 7.000 camisas, 3.000 medalhas e 4.500 sacolas, com inscrições que acontecerão no período designado para cada eta

1ª ETAPA: Corrida da Advocacia: as inscrições acontecerão entre 01/08/2025 e 10/10/2025
2ª ETAPA: Caminhada 40+: as inscrições acontecerão entre 02/09/2025 e 30/10/20250